
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 января 2018 года                    № 37-6 
 

О кандидатурах для  исключения  из резерва составов 

участковых комиссий 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 , пункта 5_1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                             

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                             

№ 152/1137-6 (с изменениями на 01.11.2017), Территориальная избирательная 

комиссия № 6 (далее – Комиссия)   р е ш и л а: 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии                      

для исключения из резерва составов участковых комиссий кандидатуры 

согласно  приложению. 

2. Направить копию настоящего решения и список кандидатур                      

для исключения из резерва составов участковых комиссий                                            

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии                                       

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   

на председателя Комиссии  Д.А.Майорову.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6               Д.А. Майорова  
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6       Е.А. Данилова 

 

 

 



 

 

Приложение к решению  

Территориально избирательной комиссии № 6  

от 19.01.2018 № 36-6 

 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 6 

Санкт-Петербург 

 

на основании подпункта «а»  пункта 25  

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 

№ п/п Фамилия, имя, отчество  Кем предложен № 

избирательного 

участка  

1.  Колабутин Николай 

Валерьевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1092 

2.  Киселева Валентина 

Игнатьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1105 

3.  Никитина Марина 

Юрьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

1105 

 

 

 

 

 

 



 

 

на основании подпункта «г»  пункта 25  

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 

№ п/п Фамилия, имя, отчество  Кем предложен № 

избирательного 

участка  

1.  Рогозинская Юлия Анатольевна собрание избирателей по месту работы 1079 

2.  Самсонова Алена 

Александровна собрание избирателей по месту работы 1080 

3.  Федосов Геннадий Семенович собрание избирателей по месту работы 1080 

4.  Лимберт Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы 1092 

5.  Филькова Ирина Валерьевна собрание избирателей по месту работы 1106 

6.  Дмитриева Галина 

Владимировна собрание избирателей по месту работы 1110 

7.  Денисов Владимир 

Александрович собрание избирателей по месту работы 1136 

 

 


